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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2022

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

37.228.075
234.437
128
36.993.510

907.143
907.143

7.923.466
3.116.033
4.807.433

23.634
23.634

46.082.318

VALOR
ALOCADO

1.243.044.520,23
918.389.622,03
5.392.134,58
319.262.763,62

1.847.696,40
1.847.696,40

135.880.260,87
133.027.770,83
2.852.490,04

90.835.016,38
2.853.141,97
87.981.874,41

49.019.936,95
49.019.936,95

0,00
0,00

57.258,10
57.258,10

1.520.684.688,93

% PARTIC.

81,74
60,40

0,35
20,99

0,12
0,12

8,94
8,75
0,19

5,98
0,19
5,79

3,22
3,22

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



