

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2022

### PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>37.228.075</b>	<b>1.243.044.520,23</b>	<b>81,74</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	234.437	918.389.622,03	60,40
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.392.134,58	0,35
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	36.993.510	319.262.763,62	20,99
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>907.143</b>	<b>1.847.696,40</b>	<b>0,12</b>
FUNDO AÇÕES	907.143	1.847.696,40	0,12
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>7.923.466</b>	<b>135.880.260,87</b>	<b>8,94</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	3.116.033	133.027.770,83	8,75
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.807.433	2.852.490,04	0,19
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>23.634</b>	<b>90.835.016,38</b>	<b>5,98</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	2.853.141,97	0,19
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		87.981.874,41	5,79
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>49.019.936,95</b>	<b>3,22</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		49.019.936,95	3,22
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>57.258,10</b>	<b>0,00</b>
CAIXA E BANCOS		57.258,10	0,00
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>46.082.318</b>	<b>1.520.684.688,93</b>	<b>100,00</b>